

Krycí list nabídkové ceny
"Komplexní pozemková úprava s upřesněním přidělů v k.ú. Nová Ves u Moravské Třebové"

	Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Harmonogram prací - počet měsíců od uzavření smlouvy (datum)
Přípravné práce - ucelená část č. 1						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu	katastrální území	1	130 000	130 000	9 měsíců (červenec 2010)
1b	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole	katastrální území	1	8 000	8 000	9 měsíců (červenec 2010)
	Doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	katastrální území	1	40 000	40 000	
1c	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	440	350	154 000	10 měsíců (srpen 2010)
	dtto - v trvalých porostech	ha	24	800	19 200	
1d	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření vnějšího obvodu upravovaného území vč.ZPMZ, geometrických plánů a stabilizace	100 bm	178	1 400	249 200	15 měsíců (leden 2011)
	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření vnitřního obvodu upravovaného území vč.ZPMZ, geometrických plánů a stabilizace	100 bm	70	1 600	112 000	15 měsíců (leden 2011)
1e	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §3, odst. 2, jejich vztvčení a stabilizace	ha	1	15 000	15 000	15 měsíců (leden 2011)
1f	Zpracování soupisu nároků vlastníků	ha	465	400	186 000	20 měsíců (červen 2011)
1g	Upřesnění grafického přidělového plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků	ha	465	350	162 750	22 měsíců (srpen 2011)
Přípravné práce celkem (1a - 1g) bez DPH						1 076 150 Kč
Návrhové práce - ucelená část č. 2						
2a	Zpracování plánu společných zařízení, výškopisné zaměření v nezbytném rozsahu, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,	ha	465	1 200	558 000	22 měsíců (srpen 2011)
2b	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí	ha	465	1 100	511 500	30 měsíců (duben 2012)
2c	Kompletní dokumentace návrhu PÚ, včetně postupu realizace	pare	5	9 000	45 000	36 měsíců (říjen 2012)
Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH						1 114 500 Kč
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část č. 3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100 bm	100	700	70 000	do 2 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků	bod	500	110	55 000	
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	465	1 000	465 000	do 2 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH						590 000 Kč

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1a-1g) bez DPH	1 076 150 Kč
2.Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH	1 114 500 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH	590 000 Kč
Cena díla celkem bez DPH	2 780 650 Kč
DPH	556 130 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 336 780 Kč